A02020100400605 Lámparas eléctricas de incandescencia o descarga; lámparas de 
arco, equipo para alumbrado eléctrico; sus partes y piezas.; A020202006008 Servicios postales y 
de mensajería; A02020200600303 Servicio suministro de comidas; erogaciones de dinero 
cuya cuantía total ascendió a la suma de $1.802.696 (Un Millón Ochocientos Dos Mil 
Seiscientos Noventa y Seis Pesos M/ce). 

Que, por tanto, se hace necesario reconocer los gastos efectuados durante el mes de Febrero 
de 2023 y ordenar la legalización definitiva de la caja menor asignada a la Seccional de 
Cormagdalena ubicada en la ciudad de Barranquilla (Atlántico), durante la vigencia 2023.

[...]

de la ejecución de los gastos en lo correspondiente al mes de febrero de 2023, presentado 
por la Jefe de Oficina Seccional de CORMAGDALENA- Barranquilla(Atlántico), Código: 
0137-18, asignada como cuentadante responsable de la caja menor de dicha seccional, 
por un valor total de $1.802.696 (Un Millón Ochocientos Dos Mil Seiscientos Noventa y Seis 
Pesos M/ce), discriminados así: 

Código Ordinal Rubro Presupuestal 
Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020201004 

A02020100400502 

Maquinaria de informática y sus 
partes, piezas y accesorios 

2 $ 280.000 

$ 281.120 
Impuesto decreto 4x1000, generado en